† Facit glo. in cap. Abbas. prope si. ibi. item auctoritas. extra de iis quæ vi metus. caus. fi.

**f** Per vim. vt auctoretur. **g** Non valet. imò videtur quod valeat ipso iure: sed debeat rescindi postea per actionem quod metus causa, vel alio iure restitutionis: vt. j. quod metus causa.

si mulier. §. pen. & j. quod fal. tu. aucto. l. interdum. Sed dic hīc speciale, vt in dote: vt. s. quod metus cau. l. si mulier. §. si dos. sic & in matrimonio & iudicio: vt ibi no. Item & in testamento: vt. j. de testa. l. qui testamento. §. fi. & j. de acquir. hered. l. vj. §. fi. sed ibi fuit fallens: vt. j. quod fal. tu. aucto. l. nouissimè. §. quid enim si compulsus. **h** Corporis. sic. j. de cap. l. nihil. & s. de arbi. l. diem. §. coram. & de neg. gest. l. at qui natura. §. si libero. & j. eo. l. non multum. Accur.

**i** Vt. id est, sicut.

**k** Morbo comitali. id est, caduco. **l** Nulla differentia. Pone exemplum vt. s. l. proxi. in fi. & j. eo. l. obligari. §. pe. & j. de acqui. here. l. si quis mihi bona. §. iussum. item facit supra qui satisd. cog. l. quoties. & de interro. ac. l. de ætate. §. nihil.

**E** Tiam. ] CASVS. Si tutor respondeat sibi placere quod agitur per pupillum cum Titio, quamuis non interrogatus est ab aliquo, valet quod agitur. Viuianus.

**m** Valet auctoritas. sic & supra de interro. act. l. si sine.

**n** Probare. dicens, approbo, vel agnosco, vel æquipollens. sic & in rati habitione: vt. j. rem ra. ha. l. quo enim. imò etiam si tacet, videtur auctori si sciat quod fit, & sit præsens: vt. j. eo. l. impubes. & l. non multum. secundum Azo. & arg. C. ad Velleia. l. si sine. Arg. contra. j. de reg. iur. qui tacet. vel fortè secundum H. erit distinguendum: vt. s. qui. mo. pign. vel hypo. sol. l. sicut. §. non videtur. sed hæc non placet: imò oportet eum loqui: vt hīc. nec illa. l. impubes. dicit de sua taciturnitate, sed pupilli quando re contrahitur obligatio: sed illa non multum ob. nisi sub. vnum maximè, ibi scilicet super illo verbo, ignorauerit.

**E** T si pluribus. ] CASVS. Si emā à pupillo habete plures tutores, aucto. illi? tutoris cui administratio est denegata, vel illius qui remorus est vt suspectus, non possum effici dñs rei quā emi taliter. secus autē si emo cū auctoritate vni? de tutoribus qui administrabat, vel administrare poterat: quia tūc valet quod agitur. Viuianus?

**o** Et si pluribus. super hac. l. dic vt in summa. co. ti. in. §. præstare o-

portet, &c. vsque illuc. §. potest tutor.

**p** Sufficiat. vt. C. eo. l. fin. nisi in casu cum soluitur tutela: vt ibi.